FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-010, de 13/01/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS
RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 002 de 31/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 002 de 31/10/2018, torna público, para conhecimento dos

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA

VAGAS RESERVADAS, COM RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS, conforme

indicado no Anexo Único.

1. A síntese de julgamento dos recursos encontra-se no Anexo Único desta Edital.

2. Tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto o documento em que o candidato poderá

consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso (Resposta de Recurso) estão disponíveis para

consulta na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 13 de janeiro de 2020.

 Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-010, de 13/01/2020

ANEXO ÚNICO

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS
RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 002 de 31/10/2019

RECURSO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

46 83070605 ADAILTON DUARTE LIMA
02835107200467 GEJUSPC
MA DEFERIDO

60 83205471
ALLANE CHRISTINE BATISTA
MARQUES 0413606920108 SSP MA INDEFERIDO

44 83011005
CONSTANTINO BENTO DUARTE
JUNIOR 0409910720100 SSP-MA MA DEFERIDO

66 83007202 FLAVIO SILVA MONTEIRO 0326353420077 SSP MA DEFERIDO

54 83094768 FRANCINETE LIMA DE ALMEIDA 0252130320038 SSP MA DEFERIDO

59 83116079
FRANCISCO DAS CHAGAS PORTO
E SILVA 0411407420103 SSP MA INDEFERIDO

51 83004203 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 221.933 SSP TO DEFERIDO

71 83107215
FRANCISCO RAFAEL ALVES DA
SILVA 189000920010 SSP MA INDEFERIDO

45 83051287 GLEIDSON GOMES DA CRUZ 0283656120044 ssp MA INDEFERIDO

49 83107665 GUILHERME LEITE COSTA
028271102004-1 Estado do
Maran MA INDEFERIDO

63 83205829 JOSEMIR VIANA COSTA 197942120027 SSP MA DEFERIDO

64 83131931 LUCIANA SILVA DE SOUZA 0308755920068 SSP/MA MA INDEFERIDO

65 83011951 LUIS FERNANDO FREITAS 0141304820007 SSP MA DEFERIDO

42 83011511 MARCOS DA SILVA SOUZA 1024774985 SSP MA DEFERIDO

55 83145311 MARQUIANE DE SOUSA PEREIRA 2802529 ssp DF INDEFERIDO

53 83002669 MATHEUS DOS SANTOS FRANCO  0500432720139 SSP MA DEFERIDO

67 83040854
MAX MILLER DE SOUZA
NASCIMENTO 196550820028 SSP MA INDEFERIDO

58 83205691
MICHELLE DO SOCORRO
CANTÃO DOS SANTOS 3201294 SSP PA INDEFERIDO

70 83198555
PEDRO DA CONCEICAO COSTA
DA SILVA 534134963 SSP MA INDEFERIDO

47 83196625
RAFAELA VIANA DURUTEO DOS
SANTOS 0524468720140 SSP-MA MA DEFERIDO

68 83071539 RENATO MACEDO NASCIMENTO 1109071991 SEJUSP MA INDEFERIDO

43 83017593 RONE GUEDES DE SOUSA 241011820036 SESC MA INDEFERIDO

56 83145184
SERGIO ROBERTO PIMENTEL
PEREIRA 2348376 SSP  DF INDEFERIDO

61 83221565
THAILANE MARIA SILVA
SANTANA 0236843120039 SESP MA INDEFERIDO

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 3 de 3

RECURSO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

48 83044647 VALDEIR ALVINO DO AMARAL 2954335 SECRETARIA DE S DF INDEFERIDO

50 83044701 VALDEIR ALVINO DO AMARAL 2954335 SECRETARIA DE S DF INDEFERIDO

52 83153942 WEBER ARAUJO COELHO FILHO 031406502006-3 SSP MA INDEFERIDO